ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS
TECNICAS:
CONCURSO PUBLICO N° 045-2023-MTC/20

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE
ESTUDIO DE PREINVERSION A NIVEL DE PERFIL MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
VIAL INTERURBANA: EMP. PE-5N (CORRAL QUEMADO) - CUMBA — TACTAGO - DV. YAMON - EL
TRIUNFO -LONYA GRANDE - CAMPO REDONDO- QUISPE — OCALLI — PROVIDENCIA — COLLONCE -
BELEN — CONILA — COHECHAN - LONYA CHICO - DV. INGUILPATA - EMP. PE-08 B (PTE. UTCUBAMBA)

1 |NUMERO DE ACTA 009-2023-MTC/20-CP N.° 045-2023-MTC/20

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

Siendo las 12:20 horas del 25 de octubre del afio 2023, los miembros del comité de seleccion designados mediante Formato N.° 04,
designacion del comité de selecciéon N.° 0102-2023-MTC/20.2, de fecha 21 de agosto del 2023, con la finalidad de encargar la
preparacién, conduccién y realizacion del CONCURSO PUBLICO N.° 045-2023-MTC/20, cuyo objeto de contratacion es el
ESTUDIO DE PREINVERSION A NIVEL DE PERFIL MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL
INTERURBANA: EMP. PE-5N (CORRAL QUEMADO) — CUMBA — TACTAGO - DV. YAMON — EL TRIUNFO -LONYA GRANDE -
CAMPO REDONDO- QUISPE — OCALLI — PROVIDENCIA — COLLONCE — BELEN — CONILA — COHECHAN - LONYA CHICO -
DV. INGUILPATA - EMP. PE-08 B (PTE. UTCUBAMBA), a fin de efectuar la apertura, revisiéon de ofertas, admision, calificacion y
evaluacion de Ofertas Técnicas.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Titul ] )
Presidente FREDDY MANCHA CASO fuiar X Dependencia: AREA DE LOGISTICA
Suplente
) . MIGUEL ARTURO Titular X o

Primer Miembro SALINAS SALINAS Suplents Dependencia: DIRECCION DE ESTUDIOS
HUGO ANTONIO COTOS Titular X

Segundo Miembro Dependencia: DIRECCION DE ESTUDIOS
PEREZ Suplente

4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores (registro valido):

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 MARTINEZ VARGAS ALBERTO JOSE P 10081579887

2 SERNA DUENAS REYNALDO WILBER /\//# 10283152079

Q

3 DIAZ GUEVARA ALEXANDER ANTONIO )/ 5 10401878560

- 4 |ANGELES QUIROZ CESAR HERNAN // / // 10413692682
y

5 MERINO CABALLERO LUIS ORLANDO (/ ( U// 10471109954

6 JNR CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA 20100913225

7 HOB CONSULTORES S.A. N 20101345018

8 |ALPHA CONSULT S.A. \\\ 20107007441

9 GEOCONSULT S.A. CONSULTORES GENERALES \X 20136833368

10 |VM CONSULTORES DE INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA \ 20137109612

11 |SIGT S.A. INGENIEROS CONSULTORES \ 20294921312
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SERVICIOS TECNICOS DE INGENIERIA DE CONSULTA-INTGR

12 |SUCURSAL DE INTEGRAL S.A.-COLOMBIA 20390756012
13 |OBRAS CIVILES CON CALIDAD TOTAL SA.C. 20414192531
-2 |FOANERGES INGENIEROS SOCTEDAD COMERCIAL DE PP
RESPONSABILIDAD LIMITADA-BOANERGES INGENIEROS S.R.L.
15 |2&G CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES SA.C. 20479809764
16 |MTVPERUEIRL. 20504131875
17 |PROJECT MANAGEMENT PERU S.A.C 20506559201
18 |PROMOCION Y GESTION PROMOGEST SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20511668094
19 |CONALTO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA . 20513401915
20 |PRW INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. v/ 20522404331
21 |URCI CONSULTORES S.L SUCURSALDELPERU ./ | 20524383901
22 |CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA \ \ | 20542513439
23 |AZIZE INGENIEROS SAC. “\ 20543192661
24 |GEODATA ENGINEERING S.P.A. EN EL PERU | 20546265090
25 |PYUNGHWA ENGINEERING CONSULTANTS LTDA SUCURSAL DEL PERU | 20549322434
2% |SUTAYEIRL /|, 20550020082
7 |7 NFRAESTROCTURAS MOVILIDAD Y MEDTO AVBIENTE ST T 2osszoserer
28 |EUROCONSULT SUCURSAL PERU v 20553360910
7 |V COPROVECTOS ESTUDIOS ¥ CONSTRUCCIONES SA SUCURSAL 0556350750
30 |DOHWA ENGINEERING CO. LTD. SUCURSAL DEL PERU 20600366948
31 |CISPDR CORPORATION SUCURSAL DEL PERU 20600891317
32 |SONDEOS , ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA, S.L. SUCURSAL EN PERU 20601219566
33 |META ENGINEERING S A. SUCURSAL DE PERU 20601253241
34 |TLP ENGINEERING & CONSULTING S.AC. 20601460794
35 |CONSULTORA GAV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20602111041
36 |C & M CONSULTORES S.A.S SUCURSAL PERU 20602671110
37 |JAY COMPANY EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20603582692
38 |RODIAR INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A. 20603777531
39 |CONSULTORIA SGLA SAC, 20605087966
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40 |INYPSA CW INFRASTRUCTURES, S.L.U. SUCURSAL DEL PERU 20605881328
o o oS TR OReS ERPRESA O o
42 |NEGI FARMA SAC 20606633514
43 |ACCE CONSULTORES S.R.L. 20607340201
44 |PCI PERU CONSULTORES S.A.C. 20607933902
45 |B & DINGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.R.L. 20609180596
46 |CONSTRUCTORA QUIBO E.I.LR.L. 20611448105
47 |CENTRO DE ESTUDIOS DE MATERIALES Y CONTROL DE OBRA SA 99000027762
48 |PEDELTA COLOMBIA SAS 99000027908

5 |DETALLE DELOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas en forma electrénica a través del SEACE:

N° Nombre o razén social del postor Facha d.e' tare de. 5 Estado
presentacion presentacion

CONSORICIO UTCUBAMBA

Integrado:

C & M CONSULTORES S.A.S SUCURSAL PERU
CONSULTORA GAV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

13/10/2023 23:43:06 Valido

CONSORCIO VIAL UTCUBAMBA

Integrado:

PCI PERU CONSULTORES S.A.C.

META ENGINEERING S.A. SUCURSAL DE PERU

13/10/2023 22:37:34 Valido

CONSORCIO VIAL Il
Integrado:

CENTRO DE ESTUDIOS DE MATERIALES Y CONTROL DE
OBRA SA .
GBO INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA 13/10/2023 Valido
CERRADA 23:32:30
PEYCO,PROYECTOS,ESTUDIOS Y CONSTRUCCIONES S A.
SUCURSAL EN EL PERU

CONSORCIO VIAL CORRAL QUEMADO

Integrado:

ALPHA CONSULT S A.

VM CONSULTORES DE INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA

13/10/2023 23:33:59 Valido
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CONSORCIO VIAL TACTAGO

Integrado:

PYUNGHWA ENGINEERING CONSULTANTS LTDA SUCURSAL
DEL PERU

B & D INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
SR.L.

13/10/2023

23:30:06

Valido

CONSORCIO VIAL SSM

Integrado:

SIGT S.A. INGENIEROS CONSULTORES
SUTAY E.I.R.L.

MAVICE CONSULT S.A.C.

13/10/2023

18:47:16

Valido

6 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACION

El Comité de Seleccién, después de la verificacién de los documentos para la admisién de la oferta, las siguientes fueron admitidos,
por lo que se procede con la calificacién:

NO

Nombre o razén social del postor

CONDICION

CONSORICIO UTCUBAMBA

Integrado:

C & M CONSULTORES S.A.S SUCURSAL PERU
CONSULTORA GAV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ADMITIDO

CONSORCIO VIAL UTCUBAMBA

Integrado:

PCI PERU CONSULTORES S.A.C.

META ENGINEERING S.A. SUCURSAL DE PERU

ADMITIDO

CONSORCIO VIAL Il

Integrado:

CENTRO DE ESTUDIOS DE MATERIALES Y CONTROL DE
OBRA SA

GBO INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

PEYCO,PROYECTOS,ESTUDIOS Y CONSTRUCCIONES S.A.
SUCURSAL EN EL PERU

ADMITIDO

CONSORCIO VIAL CORRAL QUEMADO

Integrado:

ALPHA CONSULT S.A.

VM CONSULTORES DE INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA

ADMITIDO

CONSORCIO VIAL TACTAGO

Integrado:

PYUNGHWA ENGINEERING CONSULTANTS LTDA SUCURSAL
DEL PERU

B & D INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
SR.L

ADMITIDO

4deb6




ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS
TECNICAS:
CONCURSO PUBLICO N° 045-2023-MTC/20

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE
ESTUDIO DE PREINVERSION A NIVEL DE PERFIL MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
VIAL INTERURBANA: EMP. PE-5N (CORRAL QUEMADO) — CUMBA — TACTAGO - DV. YAMON - EL
TRIUNFO -LONYA GRANDE - CAMPO REDONDO- QUISPE — OCALLI - PROVIDENCIA — COLLONCE -
BELEN — CONILA — COHECHAN - LONYA CHICO — DV. INGUILPATA - EMP. PE-08 B (PTE. UTCUBAMBA)

CONSORCIO VIAL SSM
Integrado:

6 SIGT S.A. INGENIEROS CONSULTORES ADMITIDO
SUTAY E.ILR.L.

MAVICE CONSULT S.A.C.

En el Anexo se detalla la verificacion de los requisitos de admisién

7 |CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS

7.1 [DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién de Ofertas Técnicas, segin Anexo que
forma parte de la presente Acta.

7.2 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones de su descalificacion

CONSORICIO UTCUBAMBA

Integrado:

C & M CONSULTORES S.A.S SUCURSAL PERU
CONSULTORA GAV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Ver el Anexo

CONSORCIO VIAL UTCUBAMBA B /
Integrado: N/
PCI PERU CONSULTORES S.A.C. | —7

Ver el Anexo

META ENGINEERING S.A. SUCURSAL DE PERU

CONSORCIO VIAL I

Integrado:

CENTRO DE ESTUDIOS DE MATERIALES Y CONTROL DE
OBRA SA /
GBO INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA 4 / }
PEYCO,PROYECTOS,ESTUDIOS Y CONSTRUCCIONES S.A. [ 4

SUCURSAL EN EL PERU

Ver el Anexo

CONSORCIO VIAL CORRAL QUEMADO

Integrado:

ALPHA CONSULT S.A.

VM CONSULTORES DE INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA

Ver el Anexo

CONSORCIO VIAL TACTAGO

Integrado:

PYUNGHWA ENGINEERING CONSULTANTS LTDA SUCURSAL
DEL PERU

B & D INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
SR.L.

Ver el Anexo

CONSORCIO VIAL SSM
Integrado:

6 SIGT S.A. INGENIEROS CONSULTORES Ver el Anexo
SUTAY E.ILR.L.

MAVICE CONSULT S.A.C.
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8 |ACUERDO ADOPTADO

Siendo las 16:40 horas del 24 de noviembre 2023, los integrantes del comité de seleccién, por unanimidad DECLARAN DESIERTO
el procedimiento de seleccién, en virtud del numeral 65.1 del articulo 65 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
que expresa: "El procedimiento queda desierto cuando no se recibieron ofertas o cuando no exista ninguna oferta valida,
(-..)", los integrantes del érgano colegiado suscriben el presente documento.

C/WfIGUEL ARTURO SALINAS SALINAS
MIEMBRO TITULAR

GO ANTONIO CQ
S MHEMBRO TITULA

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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REQUISITOS DE

NO
POSTOR ADMISION DE OFERTAS CALIFICACION

CONSORICIO UTCUBAMBA

1 Integrado:

C & M CONSULTORES S.A.S SUCURSAL PERU
CONSULTORA GAV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ADMITIDO DESCALIFICADO

CONSORCIO VIAL UTCUBAMBA

2 Integrado:

PCI PERU CONSULTORES S.A.C.

META ENGINEERING S.A. SUCURSAL DE PERU

ADMITIDO DESCALIFICADO

CONSORCIO VIAL Il

Integrado:

CENTRO DE ESTUDIOS DE MATERIALES Y CONTROL DE OBRA SA
GBO INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
PEYCO,PROYECTOS,ESTUDIOS Y CONSTRUCCIONES S.A. SUCURSAL
EN EL PERU

ADMITIDO DESCALIFICADO

CONSORCIO VIAL CORRAL QUEMADO

Integrado:

ALPHA CONSULT S.A.

VM CONSULTORES DE INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA

ADMITIDO DESCALIFICADO

CONSORCIO VIAL TACTAGO
Integrado:

5 PYUNGHWA ENGINEERING CONSULTANTS LTDA SUCURSAL DEL ADMITIDO DESCALIFICADO
PERU

B & D INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.R.L.

CONSORCIO VIAL SSM
Integrado:

6 SIGT S.A. INGENIEROS CONSULTORES ADMITIDO DESCALIFICADO
SUTAY E.L.R.L.

MAVICE CONSULT S.A.C.

/
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EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

N° Formato / DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
ARaTo (A TRAVES DEL SEACE 13/05/2022) FOLIOS Conforme Condicién OBSERVACION
Anexo N° 01 a.1) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) 09 Bl CUMPLE

a.2) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto. C & M CONSULTORES S.A.S SUCURSAL PERU. Representante Legal. Quintero Medina, Valezka del Pilar.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento 17-28
analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del ~ . .
apoderado o mandatario, segtin corresponda. CONSULTORA GAV S.A.C., Gionti Vasquez, Genaro Manuel.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segin corresponda.

o a.3) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Anexo N° 02 Reglamento. (Anexo N° 2) 32 SI CUMPLE
o a.4) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia
ADSRBEFGS enel 3.1 del Capitulo il de Ia presente seccion. (Anexo N°3) | >4 st CUMPLE
Anexo N° 04 a.5) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de consultoria. (Anexo 36 sl CUMPLE
Ne 4).
Anexo N° 05 a.6) Carta de compromiso del personal clave con firma legalizada, segun lo 26-121 sl CUMPLE Se solicito la sub ion de ofertas la SOLICITUD DE SUBSANACION N° 001-2023-MTC/20 - CONCURSO PUBLICO N° 045-
previsto en el numeral 3.1 del Cap lll de la pr ¢ i6én. (Anexo N° 5) 2023-MTC/20, el mismo que ha sido subsanado por el postor con documento s/n de fecha 30 de octubre de 2023, a traves del SEACE.
a.7) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
o consigne los integrantes, el representante comn, el domicilio comin y las .
Anexo N° 06 obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio 289-291 st CUMPLE
asi como el por je eq a dichas obligaci (Anexo N°6)

ADMITIDO




Jefe de Proyecto

203-207

VICTOR MANUEL
MARCELINO CUMPLE
CHAVEZ LOAIZA

Especialista en Trafico

Especialista en Seializacion y Seguridad Vial

MARCO HENRY

208-2012 | RENATO PERALTA CUMPLE

224-225

GAYOSA

HUGO ORLANDO

PEREZ ROJAS CHMPLE

Especialista en Sefalizacién y Seguridad Vial

Especialista en Hidrologia e Hidraulica

226-228

EDWIN FERNANDO
AVALOS SANCHEz | CUMPLE

ROMEO SANABRIA

BAUTISTA CUMELE

Especialista en Hidrologia e Hidraulica

Especialista en Estructuras y Obras de Arte

20.63

248-250

AQUILES MANUEL
BERROCAL CUMPLE
RODRIGUEZ

NELSON ROGER

PAREJASULLA | CUMPLE

Especialista en Estructuras y Obras de Arte

2313

9.00

251-252

255-257

JAVIER FRANCISCO
TAIPE CARBAJAL CUMPLE

RUBEN ANDRES
SANCHEZ PERALTA cuMpLE




Especialista Ambiental

PAMELA INGA

263-281 JULCA

NO CUMPLE

En primer lugar, de la CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS folio (264), se desprende:

Proyecto de Inversién 4

Mejoramiento del camino vecinal Emp. PE-3N - Dv. Cumbre Chontabamba - Muya - Dv. Tranca de Pujupe - Moran Lirio - Moran Pata - Moran
Alto. En los distritos de Bambamarca y Hualgayoc de la provincia de Hualgayoc - departamento de Cajamarca y Formato N° 07-A, folio 278-
281.

Proyecto de Inversion 5

Mejoramiento del camino vecinal Emp. PE-3N (Chota) - Lépez Mayo - Irraca Grande - Lanchabamba - Cadmalco Alto - Olmos - Llangoden, en
los distritos de Chota y Lajas de la Provincia de Chota - Departamento de Cajamarca y Formato N° 07-A, folio 265-268.

Los proyectos antes indicados NO CUMPLE con la condicion de Infraestructura Vial Pavimentada, se refiere a Carreteras y/o Autopistas
ylo Vias de ylo P ylo | bios Viales y/o Viad ylo Tuneles y/o Pasos a Desnivel y/o Bypass, cuya
superficie de rodadura puede estar conformada por dos tipos de mezcla: flexible bituminosa (carpeta asfaltica, tratamiento

superficial) o rigida (concreto portland), establecido en el tercer parrafo de la Nota 1 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccién

especifica de las bases integradas del procedimiento de seleccion.

Por otra parte, el Tribunal de Contrataciones del Estado, en reiteradas resoluciones emitidas, como por ejemplo: Resolucion N° 3935-2023-
TCE-S5, Resolucién N° 04035-2023-TCE-S2 y Resolucion N° 4049-2023-TCE-S3, en la que refiere en el siguiente extremo: “Las bases
integradas del procedimiento de seleccién (...) constituyen las reglas definitivas a las cuales se deben someter los participantes y/o
postores, asi como el comité de seleccién al momento de evaluar las ofertas y ducir el procedimit ”. Es decir, los postores
deben de cumplir con las bases integradas, que constituyen reglas definitivas del procedimiento de seleccion, en la presentacion de ofertas y
el comité de seleccion debe de evaluar y calificar ofertas conforme a las bases integradas.

En segundo lugar, de la CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS, los proyectos que a continuacion detallamos:

Proyecto de Inversion 1

Mejoramiento del camino vecinal Emp. PE-3N (Achocan) - Dv. Llafiupacha - Dv. Chiquipuquio - Dv. Pauca - Dv. Chuco - Shirac - Lic Lic - Dv.
Alizopata - José Sabogal (Venecia) - Tinyayoc - Malat; Emp. CA 1566 - San Isidro; Dv. Shirac - Shirac 4 distritos de la provincia de San
Marcos - departamento de Cajamarca y Formato N° 07-A, folio 272-274.

Proyecto de Inversion 2

Mejoramiento del camino vecinal Emp. PE-3N (Caserio Casablanca) - Quelluacocha - La Masma, del distrito de Namora - provincia de
Cajamarca - departamento de Cajamarca y Formato N° 07-A, folio 269-271.

Proyecto de Inversién 3

Mejoramiento del camino vecinal Emp. PE-1N (Pampa Tranca) - Santa Cruz de Toledo - Ayambla - Los Higos - en los distritos de Contumaza
y Santa Cruz de Toledo de la provincia de Contumaza - departamento de Cajamarca y Formato N° 07-A, folio 275-277.

De los proyectos antes descritos, no se puede determinar EL INICIO Y FIN del servicio realizado por el profesional propuesto como
ESPECIALISTA AMBIENTAL, en ese sentido, el Tribunal de Contrataciones del Estado, en diversas resoluciéon como por ejemplo Resolucién
N° 2108-2023-TCE-S6 y Resolucion N° 2292-2023-TCE-S5, ha sefialado lo siguiente: “(...) corresponde a los postores un actuar diligente
con relacion a la presentacion de informacion clara y coherente como parte del contenido de sus ofertas, ya que su evaluacion por
parte del comité de seleccion se debe realizar de forma objetiva. En caso contrario, de observarse informacion contradictoria,
excluyente o incongruente entre si, que no p tener del de lo que el postor esta ofertando, correspondera

di dicha infor ion, dada la oscuridad y/o ambigiiedad de aquello que se pretende acreditar”. Dicho de otra forma, los
postores deben presentar las ofertas conteniendo informacién clara y coherente, a fin de que el comité de seleccion evalué objetivamente, en
caso contrario la oferta presente informacion contradictoria, excluyente o incongruente entre si, corresponde desestimar la informacion
acreditada.

Finalmente, en virtud de lo expuesto el comité de seleccion DESCALIFICA la oferta.

Especialista en Arqueologia

18.20

LEONARDO
287 AMERICO DE LOS
SANTOS DELGADO

CUMPLE

DESCALIFICADO

\
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EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

N° Formato / DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
A (A TRAVES DEL SEACE 13/05/2022) FOLIOS Conforme Condicién OBSERVACION

Anexo N° 01 a.1) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) 07 SI CUMPLE

a.2) Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la
oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder

del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal PCI PERU CONSULTORES S.A.C. Gerente General. Vargas Quispe Bryan Raphael.
efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de 10-23 S| CUMPLE
identidad o documento analogo, o del certificado de vigencia de poder
otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segiin

corresponda. META ENGINEERING S.A. SUCURSAL DE PERU. Apodera. Crespo Moran, Alberto.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por

cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda.

o a.3) Decl i6n jurada de
AnexoN"02 | o) Reglamento. (Anexo N° 2)

con el literal b) del articulo 52 25 si CUMPLE

a.4) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de
Anexo N° 03 i idos en el I 3.1 del Capitulo lll de la 27 S| CUMPLE
p ion. (Anexo N° 3)

a.5) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de
Anexo N° 04 consultoria. (Anexo 29 Sl CUMPLE
N° 4).

a.6) Carta de compromiso del personal clave con firma legalizada, - . . . .
Anexo N° 05 segun lo previsto en el numeral 3.1 del Capitulo lil de la p ¢ 032-099 NO cumpLE |Se solicito la subsanacion de ofertas mediante la SOLICITUD DE SUBSANACION N° 002-2023-MTC/20 - CONCURSO PUBLICO N° 045

seccion. (Anexo N° 5) 2023-MTC/20, el mismo que ha sido subsanado por el postor, a traves del SEACE.

a.7) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun, el
Anexo N° 06 domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada| 101-102 Bl CUMPLE
uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°6)

o D : 5 S ADMITIDO

EA




Jefe de Proyecto

116-117

KARL WILFREDO
RIOS ASMAT

CUMPLE

Especialista en Trafico

118-123

CLAY MICHAEL
SENA CAYA

ERWIND ROLANDO

CUMPLE

En primer lugar, la CONSTANCIA DE TRABAJO, folio 133, NO ACREDITA, con la condicién de: "Para los trabajos o prestaciones en la
especialidad requerida, considerar para la experiencia en Rehabilitaciéon y/o Mejoramiento y/o Construccién y/o Creacién de
Infraestructura Vial Pavimentada", establecido en el primer parrafo de la Nota 1 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccién especifica
de las bases integradas del procedimiento de seleccion.

Especialista en Sefalizacion y Seguridad Vial 0.00 132-137 NO CUMPLE |Por otra parte, la CONSTANCIA DE TRABAJO, folio 134, NO ACREDITA: "(...) que realizé6 como parte de elaboracién de Estudios
ANLAS VALDIVIA i Ay b p y : . ol

requeridos, la actividad o labor de Sefializacion y/o Seguridad Vial, la cual puede itarse con las acti de
Topografia o Trazo o Disefio Vial o Disefio G étrico o Iqui bi entre ellas; esto no significa que el Especialista
deja de ser resp ble de la elab ion de las dema ividades que son solicitadas en la Especialidad y no las acredita,
establecido en el cuarto parrafo de la Nota 2 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccién especifica de las bases integradas del
procedimiento de seleccion.

E PR . . HUGO ORLANDO

P en y Seguridad Vial 22.93 138-139 PEREZ ROJAS CUMPLE

iys 2 . 2 BELINDA NOEMI
Especialista en Hidrologia e Hidraulica 13.40 151-152 GUILLEN VIDAL CUMPLE
- . AP MIGUEL GABRIEL
Especialista en Hidrologia e Hidraulica 28.53 153-155 BARRAZA DELGADO CUMPLE
El folio 157, CERTIFICADO, acreditado como Especialista en Suelos y Pavimentos, NO CUMPLE con la condicién de Infraestructura Vial
Pavimentada, se refiere a Carreteras y/o Autopistas y/o Vias de Evitami yloP ylo Inter bios Viales y/o Viaductos y/o
MARCO ANTONIO Tuneles y/o Pasos a Desnivel y/o Bypass, cuya superficie de rodadura puede estar conformada por dos tipos de mezcla: flexible
Especialista en Suelos y P 0.00 156-157 MORENO FLORES NO CUMPLE |bituminosa (carpeta asfaltica, tratamiento superficial) o rigida (concreto portland), establecido en el tercer parrafo de la Nota 1 del

numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccién especifica de las bases integradas del procedimiento de seleccion.

Finalmente, por tal motivo, el comite de seleccion la experiencia presentado del profesional propuesto considera DESCALIFICADO.

LOUISE ENRIQUE
Especialista en Estructuras y Obras de Arte 21.10 161-162 DELGADO CUMPLE
GUTARRA
Especialista en Estructuras y Obras de Arte 8.07 164-191 ROBERD.II';)ZSALAS CUMPLE / ’\/7




CUMPLE

RUBEN ANDRES

ANA BETTY MEZA
Especialista en Arqueologia _m SHIMOTAKEHARA CUMPLE

DESCALIFICADO
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EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

N° Formato / DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
Anera (A TRAVES DEL SEACE 13/05/2022) FOLIOS Conforme Condicién OBSERVACION
Anexo N° 01 a.1) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) 05 Sl CUMPLE

a.2) Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la
oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de 09-32 SI CUMPLE
identidad o documento analogo, o del certificado de vigencia de poder
otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segin
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, seglin corresponda.

Anexo N° 02 a.3) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52

del Reglamento. (Anexo N° 2) 34 Sl CUMPLE

a.4) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de
Anexo N° 03 Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la 36 SI CUMPLE
pr ion. (Anexo N° 3)

a.5) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de

Anexo N° 04 consultoria. (Anexo 38 SI CUMPLE
N° 4).
a.6) Carta de compromiso del p | clave con firma legalizada, Se solicito la subsanacion de ofertas mediante la SOLICITUD DE SUBSANACION N° 003-2023-MTC/20 - CONCURSO PUBLICO N° 045
Anexo N° 05 segun lo previsto en el | 3.1 del Capitulo lll de la p 44-101 Si CUMPLE 2023-MTC/20, el mismo que ha sido subsanado por el postor con CARTA N° 001-2023-AVJR-CONSORCIOVIALII de fecha 30 de
seccion. (Anexo N° 5) octubre de 2023, a traves del SEACE.

a.7) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se consigne los integrantes, el representante comun, el

Anexo N° 06 domicilio in y las obli alas que se compromete cada| 103-106 Sl CUMPLE
uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje

equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°6) yi Q

ya \ _ Aowimpo




SERGIO MIGUEL

en Topografia, Trazo y Diseiio Vial

Qeonali i

E: ialista en y Seguridad Vial

0.00

4.03

115

118-120

GAYOSA

LUIS ALBERTO
CAMPOS PALOMINO

HUGO ORLANDO
PEREZ ROJAS

Jefe de Proyecto 24.33 109-110 PALOMINO CUMPLE
CONDORI
MARCO HENRY
Especialista en Trafico 13.40 111-112 | RENATO PERALTA CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

En primer lugar, el CERTIFICADO DE TRABAJO, folio 115, NO ACREDITA, con la condicién de: "Para los trabajos o prestaciones en la
especialidad requerida, considerar para la experiencia en Rehabilitacion y/o Mejorami ylo C ién y/o Creacién de
Infraestructura Vial Pavimentada", establecido en el primer parrafo de la Nota 1 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccion especifica
de las bases integradas del procedimiento de seleccion.

Finalmente, por tal motivo, el comite de seleccion la experiencia presentado del profesional propuesto considera DESCALIFICADO.

En primer lugar, el CERTIFICADO, folio 120, NO ACREDITA, con la condicién de: "Para los trabajos o prestaci en la especi i

requerida, considerar para la experiencia en Rehabilitacion y/o Mejoramiento y/o Construccion y/o Creacién de Infraestructura Vial
Pavimentada", establecido en el primer parrafo de la Nota 1 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccién especifica de las bases
integradas del procedimiento de seleccion.

Finalmente, por tal motivo, el comite de seleccion la experiencia presentado del profesional propuesto considera DESCALIFICADO.

QeRali i

y Seguridad Vial

25.20

121122

MONICA MARIA

MODESTO JOSE

CUMPLE

TORRES MARCOS

En primer lugar, el CERTIFICADO DE TRABAJO, folio 125, NO ACREDITA, con la condicién de: "Para los trabajos o prestaciones en la
especialidad requerida, considerar para la experiencia en Rehabilitacion y/o Mejoramiento y/o Construccion y/o Creacion de
Infraestructura Vial Pavimentada", establecido en el primer parrafo de la Nota 1 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccidn especifica

b an glay t 0.00 b PEREZ SALINAS NO CUMPLE de las bases integradas del procedimiento de seleccion.
Finalmente, por tal motivo, el comite de seleccion la experiencia presentado del profesional propuesto considera DESCALIFICADO.
Especialista en Hidrologia e Hidraulica 15.43 127 | JENNY ;ﬁs"z“" CUMPLE
- . ‘ . . MIGUEL GABRIEL
Especialista en Hidrologia e Hidraulica 17.83 128 BARRAZA DELGADO CUMPLE

LOUISE ENRIQUE /
Especialista en Estructuras y Obras de Arte 7.03 133 DELGADO CUMPLE / /
GUTARRA [
. DANIEL ROJAS / 4
Especialista en Estructuras y Obras de Arte 5.90 134 CISNEROS CUMPLE / // Vi y




LEONARDO
Especialista en Arqueologia 8.57 AMERICO DE LOS CUMPLE
SANTOS DELGADO

DESCALIFICADO
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EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

N° Formato / DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
Anexo (A TRAVES DEL SEACE 13/05/2022)

Anexo N° 01 a.1) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) 04 SI CUMPLE

FOLIOS Conforme Condicién OBSERVACION

a.2) Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la
oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de 07-22
identidad o documento analogo, o del certificado de vigencia de poder
otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segin
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda.

a.3) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52

Anexo N° 02 del Reglamento. (Anexo N° 2)

27 SI CUMPLE

a.4) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de

Anexo N° 03 Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la 29 SI CUMPLE
p t i6n. (Anexo N° 3)

a.5) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de

Anexo N° 04 consultoria. (Anexo 31 Si CUMPLE

N° 4).

a.6) Carta de compromiso del personal clave con firma legalizada, .
Anexo N° 05 segun lo previsto en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la pr t 34-126 Si CUMPLE |Se solicito la subsanacion de ofertas mediante la SOLICITUD DE SUBSANACION N° 004-2023-MTC/20 - CONCURSO PUBLICO N° 045
seccion. (Anexo N° 5) 2023-MTC/20, el mismo que ha sido subsanado, a traves del SEACE.

a.7) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se i los ] , el rep an, el
Anexo N° 06 domicilio an y las obligaci alas que se compromete cada| 128-131 Sl CUMPLE
uno de los integ del io asi como el porcentaje

equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°6)

ADMITIDO




Jefe de Proyecto

CARLOS

26.10 138 EDILBERTO CUMPLE
PORTUGAL DANKER
EI CERTIFICADO DE TRABAJO, folio 140, acredita el cargo de TRAFICO Y SENALIZACION, sin embargo, no acredita lo solicitado, de
conformidad con el segundo parrafo de la Nota 2 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccién especifica de las bases integradas del
procedimiento de seleccién, que establece: "(...) debera acreditar que realizé como parte de elaboracion de Estudios requeridos, la
PATRICIA ISABEL actividad o labor de Trafico, la cual puede complementarse con las actividades de Carga o Pesaje o cualquier combinacion entre
Especialista en Trafico 6.53 140 AREVALO NO CUMPLE |ellas; esto no significa que el Especialista deja de ser responsable de la elaboracion de las demas actividades que son solicitad
CARBAJAL

en la Especialidad y no las acredita. Por lo tanto, el comite de seleccion no puede determinar con certeza la experiencia de la especialidad
en estudio de trafico, en el documento antes referido.

Finalmente, por lo expuesto, el comite de seleccion la experiencia presentado del profesional propuesto considera DESCALIFICADO.

E Py P " s

y Seguridad Vial

18.33

151

LUIS ALBERTO
CAMPOS PALOMINO

CUMPLE

ion y Seguridad Vial

11.47

153

LEE SANG YOUN

CUMPLE

GUILLEN VIDAL

LOUISE ENRIQUE

= ) TR MIGUEL GABRIEL
Especialista en Hidrologia e Hidraulica 17.83 160 BARRAZA DELGADO CUMPLE
Especialista en Hidrologia e Hidraulica 9.47 162 BELINDA:NOEMI CUMPLE

= _—

18.67

11.07

178-184

203-208

JUAN HERNAN
VILLAVERDE
HUAITA

LEONARDO
AMERICO DE LOS

SANTOS DELGADO

Especialista en Estr y Obras de Arte 7.03 172 DELGADO CUMPLE
GUTARRA {
_— JAVIER FRANCISCO
Especialista en Estructuras y Obras de Arte 9.20 174 TAIPE CARBAJAL CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




DESCALIFICADO
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EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

N° Formato / DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
AnSZe (A TRAVES DEL SEACE 13/05/2022) FOLIOS Conforme Condicién OBSERVACION
Anexo N° 01 a.1) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) 02 Si CUMPLE

a.2) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la
oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de 06-17
identidad o documento anélogo, o del certificado de vigencia de poder
otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segin
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda.

a.3) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 19 si CUMPLE Se solicito la subsanacion de ofertas mediante la SOLICITUD DE SUBSANACION N° 005-2023-MTC/20 - CONCURSO PUBLICO N° 045.

° 0.
AnexoN®02 | i)' Reglamento. (Anexo N° 2) 2023-MTC/20, el mismo que ha sido subsanado, a traves del SEACE.

a.4) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de
Anexo N° 03 Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la 21 S CUMPLE
pr ion. (Anexo N° 3)

a.5) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de
Anexo N° 04 consultoria. (Anexo 23 Sl CUMPLE
N° 4).

a.6) Carta de compromiso del personal clave con firma legalizada,
Anexo N° 05 segun lo previsto en el | 3.1 del Capitulo Il de la pr t 29-87 SI CUMPLE
seccion. (Anexo N° 5)

Se solicito la subsanacion de ofertas mediante la SOLICITUD DE SUBSANACION N° 005-2023-MTC/20 - CONCURSO PUBLICO N° 045
2023-MTC/20, el mismo que ha sido subsanado, a traves del SEACE.

a.7) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se igne los integ , el an, el

p
Anexo N° 06 domicilio an y las obligaci alas que se compromete cada| 89-90 Si CUMPLE

uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
alente a dichas ol ciones. (Anexo N°6)

ADMITIDO




Jefe de Proyecto

HILARIO EUFRACIO
HUERTA OLIVERA

CUMPLE

Especialista en Trafico

Especialista en Seiializacion y Seguridad Vial

4.03

106-107

MARCO HENRY
RENATO PERALTA
GAYOSA

HUGO ORLANDO
PEREZ ROJAS

CUMPLE

NO CUMPLE

EI CERTIFICADO DE TRABAJO, folio 107, NO ACREDITA, con la condicién de: "Para los trabajos o prestaciones en la especialidad
requerida, considerar para la experiencia en Rehabilitacion y/o Mej iento y/o C ion y/o Creacién de Infraestructura Vial
Pavimentada", establecido en el primer parrafo de la Nota 1 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccién especifica de las bases
integradas del procedimiento de seleccion.

Finalmente, por tal motivo, el comite de seleccion la experiencia presentado del profesional propuesto considera DESCALIFICADO.

E ialista en Sefalizacion y Seguridad Vial

Especialista en Hidrologia e Hidraulica

18.33

109

LUIS ALBERTO

CAMPOS PALOMINO

RICARDO APACLLA
NALVARTE

CUMPLE

CUMPLE

Especialista en Hidrologia e Hidraulica

Especialista en Estructuras y Obras de Arte

JENNY LUZ BAZAN
DIAZ

LOUISE ENRIQUE
DELGADO
GUTARRA

CUMPLE

CUMPLE

Especialista en Estructuras y Obras de Arte

NELSON ROGER
PAREJA SULLA

CUMPLE




La CONSTANCIA DE SERVICIO DE CONSULTORIA, folio 130, NO ACREDITA, con la condicién de: "Para los trabajos o prestaciones en
la especialidad requerida, considerar para la experiencia en Rehabilitacion y/o Mejoramiento y/o Construccion y/o Creacion de

JUAN HERNAN . ) . . : i "
Especialista en Evaluacién Econémi 1 2.50 129-130 VILLAVERDE NO CUMPLE Infraestmctqra Vial Pavnmentada_, t_establemdo en 9,‘ primer parrafo de la Nota 1 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccion especifica
HUAITA de las bases integradas del procedimiento de seleccion.

Finalmente, por tal motivo, el comite de seleccion la experiencia presentado del profesional propuesto considera DESCALIFICADO.

DEYSI VANESA
PAREDES CUMPLE
VALVERDE

DESCALIFICADO
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EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

N° Formato / DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
AnExe (A TRAVES DEL SEACE 13/05/2022) FOLIOS Conforme Condicién OBSERVACION
Anexo N° 01 a.1) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) 09-13 SI CUMPLE
d.Z] DUCUIMETNo que atreune /a Tepreseracion ae quierT Sustroe 1a
oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.

14-26
En caso de persona natural, copia del documento nacional de
identidad o documento anélogo, o del certificado de vigencia de poder
otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segin
corresponda.

o a.3) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52
ol del Reglamento. (Anexo N° 2) 28 sl CUMPLE

a.4) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de
Anexo N° 03 Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la 30 SI CUMPLE
pr i6n. (Anexo N° 3)

a.5) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de
Anexo N° 04 consultoria. (Anexo 32 Sl CUMPLE
N° 4).

a.6) Carta de compromiso del pi | clave con firma legalizada, Se solicito la subsanacion de ofertas mediante la SOLICITUD DE SUBSANACION N° 006-2023-MTC/20 - CONCURSO PUBLICO N° 045
Anexo N° 05 segun lo previsto en el | 3.1 del Capitulo lll de la pr t 34115 SI CUMPLE 2023-MTC/20, el mismo que ha sido subsanado por el postor con CARTA N° 001-2023/CV-SSM de fecha 27 de octubre de 2023, a
seccion. (Anexo N° 5) traves del SEACE.

a.7) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun, el

Anexo N° 06 domicilio (n y las obligaci a las que se compromete cada| 117-118 SI CUMPLE

uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°6)

ADMITIDO




Jefe de Proyecto

HILARIO EUFRACIO

122124 | "L ERTA OLIVERA

CUMPLE

Especialista en Trafico

y Seguridad Vial

CLAY MICHAEL

126-132 | “SENA CAYA

LUIS ALBERTO

147-149 | CAMPO PALOMINO

CUMPLE

CUMPLE

e

y Seguridad Vial

Especialista en Hidrologia e Hidraulica

HUGO ORLANDO

150102 PEREZ ROJAS

JORGE HUMBERTO

160-163 | ‘SOBREVILLA RICCI

CUMPLE

CUMPLE

Especialista en Hidrologia e Hidraulica

WILMAN RONI
VENEROS
GUTIERREZ

CUMPLE

- - NELSON ROGER
Esp en Estr y Obras de Arte 13.27 179-181 PAREJA SULLA CUMPLE
- RICHARD HIPOLITO
Especialista en Estructuras y Obras de Arte 21.77 182-188 CRUZ GODOY CUMPLE
EI CERTIFICADO DE TRABAJO, folios 190, 193 y 194, NO ACREDITA con la condicion de: "Para los trabajos o prestaciones en la
especialidad requerida, considerar para la experiencia en Rehabilitacién y/o Mej i ylo Co ion y/o Creacion de
. : FELICIANO JUNIOR Infraestructura Vial Pavimentada", establecido en el primer parrafo de la Nota 1 del numeral B.1 del numeral 3.2 de la seccion especifica
Especialista en Metrados, Costos y Presupuestos 0.00 190-194 TINEO NAJARRO NO.CUMPLE de las bases integradas del procedimiento de seleccion.
Finalmente, por tal motivo, el comite de seleccion la experiencia presentado del profesional propuesto considera DESCALIFICADO.
SANDRO EDWIN
Esp | en Evaluacién Econé 18.27 196-198 | DULANTO SANTA CUMPLE
CRUZ




ANA BETTY MEZA
SHIMOTAKEHARA

Especialista en Arqueologia 1 34.87 213-215 CUMPLE

DESCALIFICADO




